2026 年江戸ソバリエ俱楽部新年会開催のご案内

拝啓

 師走の候 皆様ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は江戸ソバリエ

倶楽部の活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて当倶楽部では、令和８年１月３１日（土）に新年会を開催いたします。

ご多用中とは思いますが下記のとおり開催いたしますのでご出席をお待ち申しあげます。

昨年に続き日本橋「TOYO」にて開催します。

                                     敬具

記

【日  時】令和 8 年１月 31 日（土）12 時から 15 時 （午前 11 時 30 分より受付）

【会    場】日本橋「Brasserie TOYO」ブラッセリートウヨウ

           https://akr6730365314.owst.jp/

東京都中央区日本橋 1-2-10 東洋ビル 2Ｆ

           03-3271-0003

銀座線東西線日本橋駅 B9 出口より徒歩 30秒

JR 線東京駅日本橋口から徒歩 8分

日本橋駅から 123m  コレド前

【内  容】主催 江戸ソバリエ俱楽部会長 挨拶

      来賓 江戸ソバリエ協会 ほしひかる理事長挨拶

      その他企画・各期の紹介などについてはホームページに掲載します

【会  費】会員 5,000 円（会費 7,000 円のところ 20 周年記念として倶楽部より補填があります）

非会員 6,000 円（当日お支払いください）

      会員で未納会費がある場合は受付でお支払いください。

【申込方法】1）「google フォーム」から申し込み  QR コード ⇒

      2）倶楽部事務局までメールで申し込み

令和 8年 1月 15 日（木）締め切り

      令和 8年 1月 20 日以降キャンセルの場合は、キャンセル料 2,000 円必要です。

【問合せ先】江戸ソバリエ倶楽部事務局 赤尾吉一  090-8177-6062

        archi-cosmo@syd.odn.ne.jp

      江戸ソバリエ倶楽部新年会担当 岩井正道 090-3092-2733

        i-masa@mvc.biglobe.ne.jp

※google フォーム申込 URL は https://forms.gle/KYy8HxwTxKnGhVxq6

https://akr6730365314.owst.jp/
https://tabelog.com/tokyo/
https://tabelog.com/tokyo/
https://tabelog.com/tokyo/C13102/C36111/rstLst/